ПУХАВ1ЦК1РАЁННЫ
ВЫ КАНАУЧЫ

КАМ1ТЭТ

РАШЭННЕ
31 октября 2018 г. № 3644

г. МарЧна Горка

ПУХОВИЧСКИЙ РАЙОННЫ Й
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫ Й

КОМ ИТЕТ

РЕШЕНИЕ

г. Марьина Горка

О разрешении проведения
проектно-изыскательских работ

На основании статьи 17 Закона Республики Беларусь от
5 июля 2004 года «Об архитектурной, градостроительной и строительной
деятельности в Республике Беларусь» Пуховичский районный
исполнительный комитет РЕШИЛ:

Разрешить филиалу Минского
газопроводов открытого акционерного
Беларусь» проведение проектно-изыск;
«Реконструкция газопровода-отвода /к
устройства камер запуска и приема ожи<

управления магистральных
>£>щества «Газпром трансгаз
ефьских работ по объекту

ТЭЦ-5 2-ая нитка в части

Исполняющий обяз
председателя

Управляющий дела

ых устройств».

А.Г.Ласевич

Л.А.Бельская

Зах.797. Тир.5000.